
1 

 

 

        
         

D.R. n.  4122                                              IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e in particolare 

l’art. 57;  

VISTE  le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione 

di   questo Ateneo rispettivamente in data 20.10.2015 e 30.05.2015 in 

ordine alla costituzione del Centro di Servizio di Ateneo per 

l’Apprendimento Permanente (CAP);  

VISTO il D.R. n. 3904 del 16.11.2015 con cui è stato costituito il Centro di 

Servizio di Ateneo per l’Apprendimento (CAP) nonché lo Statuto del 

Centro medesimo che avrà sede presso il Dipartimento di Scienze della 

Formazione, Psicologia, Comunicazione” di questa Università; 

VISTA la deliberazione del Consiglio del Dipartimento di Scienze della 

Formazione, Psicologia, Comunicazione del 24.11.2015 che ha 

indicato la Prof.ssa Serafina Pastore come Componente del Comitato 

Tecnico Scientifico del Centro; 

VISTA la deliberazione del Senato Accademico del 20.10.2015 che ha indicato 

la Prof.ssa Giovanna Da Molin come Componente del Comitato 

Tecnico Scientifico del Centro;   

VISTO il D.D.G. n. 907 del 30.11.2015 di nomina della dott.ssa Stama 

Giancarla, Direttore Tecnico del Centro di Servizio di Ateneo per 

l’Apprendimento Permanente (CAP) e del dott. Prezioso Antonio 

Giuseppe, Segretario Amministrativo con funzioni verbalizzanti del 

medesimo Centro; 

DECRETA 

il Comitato Tecnico Scientifico del Centro di Servizio di Ateneo per l’Apprendimento 

Permanente (CAP) viene così costituito: 

- Prof.ssa Scardigno Anna Fausta    -   Presidente; 

- Prof.ssa Vimercati Aurora Adriana - Delegata del Rettore per le questioni riguardanti       

l’apprendimento permanente e le mobilità tra i 

sistemi di istruzione e formazione; 

- Prof.ssa Da Molin Giovanna       - Componente designata dal Senato Accademico; 

- Prof.ssa Pastore Serafina Manuela  - Componente designata dal Dipartimento di 

Scienze della Formazione, Psicologia, 

Comunicazione; 

- Dott.ssa My Filomena Luisa       -  Dirigente del Dipartimento per la ricerca, la 

didattica e le relazioni esterne; 

- Dott.ssa Stama Giancarla            -  Direttore Tecnico; 

 



2 

 

 

 

 

- Dott. Prezioso Antonio Giuseppe   - Segretario Amministrativo con funzioni 

verbalizzanti. 

 

Con successivo provvedimento il predetto Comitato Tecnico Scientifico sarà integrato da un 

ulteriore componente indicato dal Collegio dei Direttori di Dipartimento e Presidenti di Scuole. 

 
Bari, 01/12/2015 

 

           IL RETTORE 

        F.to  Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


